
Offenbach-Hanau Qualifikation 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe 7mJAOL1

Datum 29.05.2022, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft HSG Preagberg

Spielort Dreispitzhalle  Gastmannschaft SG Bruchköbel

 

Heimmannschaft

HSG Preagberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hamburger, Merlin - -

2 Rapp, Lukas - - 1

3 Fuchs, Mika - - 3

4 Rosenberger, Tobias - - 1

5 Kohl, Moritz Lu - -

6 Bayer, Steven - - 4 2/2

7 Tammaro, Giovanni - - 1

8 Seelmann, Mattis - - 2

9 Buchgraber, Paul - -

10 Schleiden, Jonas - - 1

13 Trapp, Philipp - -

14 Kihn, Lennart - - 1

15 Grünberg, Eric - - 2

21 Koch Moran, Elias - -

A Steiner, Bence - -

B Pulter, Simon - -

C Sagorski, Niklas - -

D Hausmann, Leon - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Bruchköbel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wetzstein, Jonas - -

3 Vuko, Luka - - 4

4 Vogt, Joshua - - 1

5 Köhler, Jannis - -

7 Broßmann, Fynn - - 4

9 Döhring, Lenni - - 4

10 Döhring, Tim - - 5 0/1

16 Korbiel, David - -

24 Buchholz, Janes - - 2

27 Herchenröder, Björn Kilian - - 1

30 Schreiber, Marvin - -

44 Hoffmann, Luke - - 1

47 Jänsch, Marvin - - 1

92 Landes, Yanek - -

A Schmitt, Chantal - -

B Goede, Niclas - -

C Ebel, Maurice - -

D Ramos Sanchez, Julen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bach, Timo - - - - -

SR B Wolter, Felix - - - - -

Sek. Hoffmann, Frank - - - - -

Zeitn. Korbiel, Gregor - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Bruchköbel

Ergebnis 16:23 (5:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 17.11.2024 09:21 | Seite 2



Offenbach-Hanau Qualifikation 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 7 Broßmann, Fynn

Gast 02:06 0:2 Tor 7 Broßmann, Fynn

Heim 02:41 1:2 Tor 7 Tammaro, Giovanni

Gast 02:52 1:3 Tor 10 Döhring, Tim

Gast 05:28 1:4 Tor 4 Vogt, Joshua

Gast 05:56 1:5 Tor 27 Herchenröder, Björn

Kilian

Heim 06:18 2:5 Tor 14 Kihn, Lennart

Gast 06:47 2:6 Tor 10 Döhring, Tim

Gast 07:47 2:7 Tor 10 Döhring, Tim

Heim 08:34 3:7 Tor 8 Seelmann, Mattis

Gast 09:01 3:8 Tor 7 Broßmann, Fynn

Gast 10:03 3:8 7m ohne Tor 10 Döhring, Tim

Gast 10:38 3:9 Tor 10 Döhring, Tim

Gast 11:21 3:10 Tor 3 Vuko, Luka

Gast 11:36 3:11 Tor 7 Broßmann, Fynn

Gast 12:04 Verwarnung Anonym

Heim 12:17 4:11 7m mit Tor 6 Bayer, Steven

Gast 12:55 4:12 Tor 9 Döhring, Lenni

Heim 13:17 5:12 7m mit Tor 6 Bayer, Steven

Gast 14:39 5:13 Tor 3 Vuko, Luka

Gast 16:34 5:14 Tor 3 Vuko, Luka

Heim 17:23 6:14 Tor 6 Bayer, Steven

Heim 17:42 7:14 Tor 4 Rosenberger, Tobias

Gast 18:30 7:15 Tor 3 Vuko, Luka

Heim 18:48 8:15 Tor 6 Bayer, Steven

Gast 19:22 8:16 Tor 9 Döhring, Lenni

Gast 20:20 8:17 Tor 9 Döhring, Lenni

Heim 21:00 9:17 Tor 3 Fuchs, Mika

Heim 23:02 10:17 Tor 10 Schleiden, Jonas

Gast 23:27 10:18 Tor 44 Hoffmann, Luke

Gast 24:16 Verwarnung Anonym

Gast 24:48 10:19 Tor 10 Döhring, Tim

Heim 25:18 11:19 Tor 3 Fuchs, Mika

Heim 25:47 12:19 Tor 3 Fuchs, Mika

Gast 26:11 12:20 Tor 9 Döhring, Lenni

Heim 26:57 13:20 Tor 8 Seelmann, Mattis

Gast 27:08 13:21 Tor 47 Jänsch, Marvin

Gast 27:35 13:22 Tor 24 Buchholz, Janes

Heim 27:52 14:22 Tor 15 Grünberg, Eric

Heim 28:28 15:22 Tor 2 Rapp, Lukas

Heim 29:06 16:22 Tor 15 Grünberg, Eric

Gast 29:35 16:23 Tor 24 Buchholz, Janes
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